
DECRETO N.º 41.128, DE 12/01/2022. 

EXCLUI SERVIDORA DO DECRETO N.º  41.071,  DE
28/12/2021.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

DECRETA:

Art.  1º  Fica  excluída  a  senhora  abaixo  relacionada  do  Decreto  n.º  41.071,  de
28/12/2021, que autorizou a Gerência de Recursos Humanos – Secretaria de Administração e
Recursos Humanos do Município de Aracruz,  PRORROGAR o término da contratação da
profissional abaixo mencionada, referente aos Processos Seletivos Simplificado SEMSA – 001
e 002/2019, conforme Memorando n.º 031/2022-SEMSA, a saber:

Matr. Nome Cargo Admissão Vencimento DE
Renovar
até

Edital

32649
Aparecida de Fátima 
Gomes Magalhães

Auxiliar de 
Saúde Bucal

15/01/2020 15/01/2022 16/01/22 15/04/22 001/2019

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 12 de janeiro de 2022. 

CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA
Prefeito Municipal

(Em exercício


	​ DECRETO N.º 41.128, DE 12/01/2022.

